[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ  БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «25 » сентября     2020 г.  № 38
                          г. Бобров

Об избрании главы городского
поселения город Бобров Бобровского

муниципального района Воронежской

области

 В соответствии  п. 2 ст. 34  Устава городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области, на основании итогов голосования по выборам главы городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов    городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области решил:

1. Считать избранным главой городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области депутата от четырехмандатного избирательного округа № 2 Куценко Александра Михайловича на срок полномочий Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва на непостоянной основе.
       2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

 Председательствующий

 на заседании сессии                                                                           Шестакова Г.Б.